



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังฯ จำนวน 3 โครงการ
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง ฯ จำนวน 3 โครงการ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

- 1.ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านกุดกระหนวน หมู่ที่ 3 ตำบลนาคำ – บ้านขุนด่าน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.20 เมตร บดอัดแน่น หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,268 ลบ.ม.รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ราคากลาง 1,295,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- 2.ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งโป่ง – ทางหลวงสาย 2109 อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,299 เมตร หนา 0.20 เมตร บดอัดแน่น หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,482 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ราคากลาง 1,417,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
- 3.ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสูง อำเภออุบลรัตน์ - ตำบลม่วงหวาน อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.20 เมตร บดอัดแน่น หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,944 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ราคากลาง 1,110,000 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่...78/2558 ลงวันที่...7...มกราคม 2558

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้ติดบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอการรายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่ Web Site ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

/ 7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงิน.....

7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบ บริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่นเชื่อถือ ทั้งนี้ ต้อง แนบสำเนาหนังสือรับรองผลงาน สำเนาสัญญาฉบับ และใบแจ้งปริมาณงานและราคา พร้อมทั้งฉบับจริงทุกรายการ มาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิค เพื่อประกอบการพิจารณา ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐานการ เสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันที่ยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย ตามรายการดังต่อไปนี้

โครงการที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านกุดกระหนวน หมู่ที่ 3 ตำบลนาคำ – บ้านขุนด่าน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น ผลงานไม่น้อยกว่า 640,000.- บาท (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

โครงการที่ 2 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งโป่ง-ทางหลวงสาย 2109 อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น ผลงานไม่น้อยกว่า 700,000.- บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)

โครงการที่ 3 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสูง อำเภออุบลรัตน์ - ตำบลม่วงหวาน อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น ผลงานไม่น้อยกว่า 550,000.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่ 28 มกราคม 2558 โดยยื่นเป็นรายโครงการ ระหว่างเวลา 09.00 น. - 10.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2558 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2558 ดังรายละเอียดดังนี้

โครงการที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านกุดกระหนวน หมู่ที่ 3 ตำบลนาคำ – บ้านขุนด่าน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดง อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น เสนอราคาตั้งแต่เวลา 13.00 – 13.30 น.

โครงการที่ 2 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งโป่ง-ทางหลวงสาย 2109 อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น เสนอราคาตั้งแต่เวลา 13.35 – 14.05 น.

โครงการที่ 3 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสูง อำเภออุบลรัตน์ - ตำบลม่วงหวาน อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น เสนอราคาตั้งแต่เวลา 14.10 – 14.40 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลฯ ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัด ขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 7 มกราคม 2558 ถึงวันที่ 16 มกราคม 2558 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลา ราชการ ในราคาชุดละ ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

/ โครงการที่ 1.....

โครงการที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านกุดกระหนวน หมู่ที่ 3 ตำบลนาคำ – บ้านขุนด่าน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านดง อำเภอบุรินทร์ จังหวัดขอนแก่น ราคาชุดละ 650.- บาท (หกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

โครงการที่ 2 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านห้วยยาง หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งโป่ง-ทางหลวงสาย 2109 อำเภอบุรินทร์ จังหวัดขอนแก่น ราคาชุดละ 750.- บาท (เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

โครงการที่ 3 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสูง อำเภอบุรินทร์ - ตำบลม่วงหวาน อำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น ราคาชุดละ 600.- บาท (หกร้อยบาทถ้วน)

ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0- 4324 -1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งโป่ง -
ทางหลวงสาย 2109 อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 815,000 บาท
(แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2557

805,000 บาท

(แปดแสนห้าพันบาทถ้วน)

- ## 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

- | | |
|---------------------------|----------------------------|
| 1. นายทองไทย กิตติทองศรี | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายอัครเดช ศรีอุดร | กรรมการกำหนดราคากลาง |

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ.โนนสะอาด ม.1 ต.ทุ่งโป่ง - ทางหลวงสาย 2109 อ.อุบลรัตน์ จ.ขอนแก่น
 ขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,200 ม. หน้า 0.20 ม. (บดอัดแน่น)
 ถมดินหนาเฉลี่ย 0.40 ม. ลาดชันด้านข้าง 1:2

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิมพร้อมตกแต่ง ร่องระบายน้ำสองข้างทาง	ตร.ม.	6,500.0		-	
2	งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	3,224.00	107.52	346,644.48	
3	งานลงผิวลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,404.00	187.58	263,362.32	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.					
	- ขนาด Dia. 0.40 ม.	ท่อน	0.0	500.00	-	
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน	0.0	843.00	-	
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	ท่อน	0.0	1,389.00	-	
5	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	0.0	2,700.00	-	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				610,006.80	
	FACTOR F				1.3365	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				815,274.09	
	คิดเพียง				815,000.00	
	แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

ตำแหน่งนายช่างโยธา 7 ข

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)

ตำแหน่งวิศวกรโยธา 8 ข

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายวิวัติ นาคนชม)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งโป่ง -
ทางหลวงสาย 2109 อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคามันนี่ดีเซล ปตท. ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2557 ลิตรละ 29.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	3,224.00	106.32	342,775.68	1.3365	142.10	458,119.70
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,404.00	185.31	260,175.24	1.3365	247.67	347,724.21
							-	-
							-	-
							TOTAL	805,843.90

กรรมการกำหนดราคากลาง